
 

 
 

 

 

 

PORTARIA N. 026/2014            

 
 
       
 
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado de 

Mato Grosso do Sul,  Senhor MARCOS PAZ, no uso de suas atribuições legais 

RESOLVE: 

 

 

DESIGNAR as servidoras SEDINEIA DEOTTI DA MOTA, SUZANA ROSALINA 

SCHMITZ DE LEON e INDIAMARA DE OLIVEIRA VERA para constituírem a Comissão para 

analisar os SOFTWARES conforme Termo de Referência, Anexo I do Edital do 

Pregão Presencial n. 002/2014 da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste – MS. 

 

 

   
Publique-se. 

Registre-se. 

Cumpra-se. 

  

 

São Gabriel do Oeste, 26 de agosto de 2014. 

 
 
    

  
 
 
 

         MARCOS PAZ 
                                               PRESIDENTE 

 


